
COMUNE DI METILLI
Provincia di Siracusa

DETERMINA DIRIGENZIALE N' 2105 DTL REGISTRO GENERALE
*+***

NO I DEL 31-10.2019 REGISTRO DEL SEGRETARIO COMUNALE

UFFICIO: COMUNE DI MELILLI

CIG:

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premessa la richiesta prot. 2264612019 a firma della dott.sa Natalina Castro, atta a
richiedere l'autoizzazione per svolgere la funzione di "esperto del sindaco" nel comune di priolo
Gargallo;
Visto il regolamento e verificato che la funzione da esercitarsi non definisce incompatibilità con
I'incarico di posizione organizzativa oggi espletato presso il comune di Melilli;

Dato atto che il sindaco e stato preventivamente informato sull'in sé del presente
prowedimento;
Per questi motivi;

DETERMINA

Di autotizzare la dott.sa Natalina Castro dipendente con incarico di posizio ne organizzativa
presso il comune di Melilli al conferimento di incarico presso il comune di Priolo Gargallo, nella
qualità di"esperto del sindaco" l.r.N.7192;

Di notificare il prowedimento alla interessata, di comunicarlo al sig. Sindaco ed alla
Giunta;

Di darne la dovuta pubblicazione e I'inserimento in "amministr azione trasparente,,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.tO DOtt. CUNSOLO CARMELO

Oggetto NE A SVOLGERE LA FT]NZIONE DI ''ESPERTO DEL
SINDACO'' NEL COMUNE DI PRIOLO.
AUTORIZZAZIO



:t {. * X {. ,f< {< * *< * * r! {. * * * * * X * {. ,F * * * * {. {. {. {. t * * * {. * * * * * * * * * * * * * X {< *. * * * ,f ,F {. * {. {. * * * * * * * 1. * t< * * * {. * * * * *

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO di copertura frnanziaria.

Si assume impegno/liquidazione:

Melilli, Lì IL RESPONSABILE
DEL SERVTZIO FINAI{ZIARIO
F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA

( Firmato elettronicanente )

* * * * 't *,fi * * * {.:* * * * :F * * * * * * * d. * * * * * * * * * {< * * * * * X * * * * * * * * * * * !* * {< * {. {. {. {. 
'1. 

{< '* 'fi '* * {. 
'& 

* * * * * * * *,t {. * * >&

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ALL'ALBO

Si attesta che copia della presente è stata pubblicata nel Sito Web istituzionale di questo comune
accessibilealpubblico (art.32, comma I, dellalegge 18 giugno 2009, n.69)dal al ,
per quindici giorni consecutivi e contro di essa non sono stati presentati reclami, nonché per lo
stesso periodo all'Albo Pretorio del Comune.

Registro pubblicaziom n.

Melilli, Lì IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa MARCHICA ENZA

COMUNE DI MELILLI - Copia di Determinazione SEGRETARIO COMUNALE n. I del 3l-10-2019 Pag. 2


